
入札結果一覧表 令和６年度         

発注状況    令和６年８月 22日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000085 
令和６年度 鮎壺公

園トイレ設置工事 

下土狩 

地内 

㈱稲村建設  

長泉町下土狩 143-7 

法人番号 7080101005330 

令和６年８月 28 日 28,094,000 円 
令和６年８月 29 日から 

令和７年１月 31 日まで 
ユニットトイレ設置工事 Ｎ＝１基 

    

2024000086 

令和６年度 本宿に

こにこ公園ゴムチッ

プ舗装改修工事 

本宿 

地内 

㈱富士見園  

長泉町南一色 106  

法人番号 1080101006177 

令和６年８月 28 日 7,590,000 円 
令和６年８月 29 日から 

令和６年 12月 20 日まで 

ゴムチップ打換え A=81.0 ㎡ 

強化トップコート A=503.6㎡ 

   

 

 

 

 

 

第９回 

令和６年８月 22日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000087 

令和６年度 長泉町

営住宅退居に伴う修

繕 

下長窪・ 

上長窪 

地内 

㈲山勝建設  

長泉町元長窪 808-1  

法人番号 9080102011895 

令和６年８月 28 日 3,075,600 円 
令和６年８月 29 日から 

令和７年１月 20 日まで 

実施８部屋：尾尻住宅２部屋（132 号室・

141 号室） 

      屋代住宅１部屋（122号室） 

    

2024000536 

令和６年度 町道

862 号線（竹原天神

堂踏切）配水管推進

工事設計業務委託 

竹原 

地内 

ｼﾞｪｲｱｰﾙ東海ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱ 

静岡営業所  

静岡市駿河区南町 3-1 

法人番号 2180001046337 

令和６年８月 28 日 13,750,000 円 
令和６年８月 29 日から 

令和７年３月 21 日まで 

・設計業務 

 推進工法（小口径推進広報 φ250ｍ

ｍ以上φ700ｍｍ以下） 

 設計園長 Ｌ＝５０ｍ 

・測量調査 

 ４級基準点測量 ２点  

 路線測量 １式 

    

2024000535 

令和６年度 (都)高

田上土狩線配水管布

設工事 

下土狩 

地内 

㈱オオシマ  

長泉町下土狩 417-3  

法人番号 5080101022864 

令和６年８月 28 日 37,840,000 円 
令和６年８月 29 日から 

令和７年１月 31 日まで 

【高田上土狩線】                           

施工延長 L=256.0m 

DCIP-GX 形 φ150 ㎜ L=247.2m,φ

100 ㎜ L=6.5m,φ75 ㎜ 

L=4.7mDCIP-K 形  φ100 ㎜ L=2.0m 

ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁設置 GX 形 φ150 ㎜ 

N=7 基,φ100 ㎜ N=1 基,φ75㎜ N=1

基 

排泥弁(空気弁内蔵型地下式単口消

火栓) φ75 ㎜ N=1 基 

仮設工 N=1 式 

【町道 129 号線】 

施工延長 L=80.7m 

HPPE φ75 ㎜ L=891.3m 

ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁設置 φ75 ㎜ N=1 基 

仮設工 N=1 式 

    

 


